
 
 

DO-0130/49/2011 

 
Zarządzenie nr 49 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 28 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie: zmian w załączniku nr 8 do zarządzenia nr 48 Rektora UJ z 6 czerwca 2011 

roku w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 

2011/2012 

 
Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz w związku z § 24 pkt 7 

Statutu UJ, zarządzam co następuje: 

 § 1  

W załączniku nr 8 – Wysokość opłat za prowadzenie studiów w języku obcym lub dla 

cudzoziemców w roku akademickim 2011/2012 do zarządzenia nr 48 Rektora UJ z 6 czerwca 

2011 roku w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2011/2012 

wprowadza się następujące zmiany: 

  a) w grupie kierunków prowadzonych przez Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ, dodaje się zapis: 

Europeistyka (MA in European 

Studies/European Governance) (Double 

Degree with Kent University) 2-letni program 

w j. angielskim 

studia drugiego 

stopnia 

3000 euro/rok – dla 

obywateli krajów 

członkowskich UE; 

4000 euro/rok – dla 

obywateli krajów 

spoza UE 

 

b) w grupie kierunków prowadzonych przez Wydział Lekarski UJ, dodaje się zapis: 

Dietetyka - studia w języku polskim 

studia pierwszego i 

drugiego stopnia dla 

cudzoziemców 

studiujących na 

zasadach innych niż 

obywatele polscy: na 

zasadach odpłatności 

4 000 euro/rok 

 

c) w grupie kierunków prowadzonych przez Wydział Farmaceutyczny UJ, dodaje się zapis: 

Nauki farmaceutyczne – studia w języku polskim 

studia trzeciego 

stopnia dla 

cudzoziemców 

studiujących na 

zasadach innych niż 

obywatele polscy: na 

zasadach odpłatności 

3 200 euro/rok 

3 000 euro/ każdy 

następny rok 

 



 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

 

 

 

    

     Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 

 

 


